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Mapeamento do processo EMISSAO DE EMPENHO E LIQUIDACAO DE
DESPESAS

1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 26 de setembro de 2022 11:17
Para: Alexandre Gondim Guedes Pereira <agpereira@trt13.jus.br>, Aryoswaldo Jose Brito Espinola
<aespinola@trt13.jus.br>, Jose Caetano Leite <jcleite@trt13.jus.br>, Samuel Von Laer Norat <svnorat@trt13.jus.br>,
Max Frederico Feitosa Guedes Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>

Nintifinarsn de encerramentn do mapeamento do processo “EMISSAO DE EMPENHO E
LIQUIDACAO DE DESPESAS”.

Ans mamhros da equipe do processo “EMISSAO DE EMPENHO E LIQUIDACAO DE
DESPESAS”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 22/09/2022 n Atn TRT S(5P n2 199/2022,
inatitiirinnalizandn a raniilamentando o procedimento “EMISSAO DE EMPENHO E
LIQUIDACAO DE DESPESAS”, com Fluxograma e Procedimento Operacional Padréao — POP,
nas configuracdes aprovadas pela equipe do processo.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Se¢do de Processos concluiu a disponibilizagéo do
Fluxograma e dos Procedimentos Operacionais Padroes - POP, além das demais
informacgdes do citado processo, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento
ao supracitado ato institucional, dando por concluido 0 mapeamento.

Atenciosamente,

LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
Secéao de Processos — AGE

Luiza Lucia de Farias Aires Leal

Coordenadoria de Planejamento Estratégico
Secretaria de Governanga e Gestédo Estratégica
Tribunal Regional do Trabalho - 132 Regiao
(83)3533-6107 - laleal@trt13.jus.br
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